کارگر امروز

نشریه انترناسیونالیستی کارگری

WORKER TODAY

An Internationalist Worker's Paper

Vol. 2, No. 22, February 1992

سال دوم، شماره ۲۲، بهمن ۱۳۷۰

اعتصاب کارگران نفت با کسب ۵۰ درصد افزایش دستمزد پایان یافت

تظاهرات کارگران ساختمانی سوئد علیه بیکاری

صفحه ۵

پوشی کارگران صنعت نفت در طرح خواستهایشان در طول جنگ و اجتناب از اعتصاب در این مدت، خواستار بهبود وضع اقتصادی خود و اجرای قانون جدید کار شدند.